CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 322/2013

Solicitação de informações  sobre o
Processo de Licitação que contratou a
empresa  que  prestou  serviços  de
iluminação decorativa de Natal.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, seja enviado ofício ao Chefe do
Executivo Municipal solicitando-lhe informações sobre o processo de licitação que
contratou empresa, que prestou serviços de iluminação decorativa de Natal,  o
qual a festa ocorreu no dia 21 à 24 deste mês.

SALA DAS SESSÕES, 27 de novembro de 2013.

                                              EDINALDO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C64FDACAC381EB06FFABB9EB75E38283 CODIGO DO DOCUMENTO: 003402
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 322/2013
AUTORIA: Ver. Edinaldo Santos